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Tradycyjnie już piąty raz w okresie przedświątecznym, Śląski Oddział
Straży Granicznej we współpracy z Politechniką Śląską zorganizował
konkurs plastyczny dla dzieci na najładniejszą kartkę świąteczną.

Zwieńczeniem odbywającego się po raz piąty konkursu było dzisiejsze rozdanie nagród,
których fundatorem był Rektor Politechniki Śląskiej. W Komendzie Śląskiego Oddziału
Straży Granicznej uhonorowani zostali laureaci konkursu, którymi byli uczniowie Szkoły
Podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle Śląskim, Szkoły Podstawowej im. Jana Wawrzynka
w Kuźni Raciborskiej, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących i
Słabosłyszących  w  Raciborzu  oraz  Liceum  Sztuk  Plastycznych  w  Raciborzu,  które
funkcjonuje w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu.

Laureatami  pierwszego  miejsca  w  konkursie  zostali  ex  aequo:  Maja  Szulc,  Igor
Jakoktochce, Fabian Chojnacki ze Szkoły Podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle Śląskim,
Dominik Dzieża, Julia Tatarczyk ze Szkoły Podstawowej im. Jana Wawrzynka w Kuźni
Raciborskiej  oraz  Laura  Folwarczny  wychowanka  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego dla Niesłyszących i  Słabosłyszących w Raciborzu. Drugie miejsce ex
aequo zajęli: Zuzanna Lipok, Aleks Szymroszczyk, Anna Wolny ze Szkoły Podstawowej im.
Kai  Mireckiej  w  Nakle  Śląskim  oraz  Jakub  Urbaniec  i  Justyna  Tomczak  ze  Szkoły
Podstawowej im. Jana Wawrzynka w Kuźni Raciborskiej.  Na  trzecim miejscu podium
(również ex aequo) stanęli: Lena Kurek, Lena Wójcik, Radosław Maćkowski ze Szkoły
Podstawowej im. Kai Mireckiej w Nakle Śląskim oraz Sara Janosz i Martyna Banaś ze
Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Wawrzynka  w  Kuźni  Raciborskiej.  Ponadto  komisja
wyróżniła prace 23 innych uczniów.

Dyplomy oraz nagrody rzeczowe w imieniu Rektora Politechniki Śląskiej prof. dr. hab. inż.
Arkadiusza Mężyka, wręczyli Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg.
SG Adam Jopek oraz Dyrektor Biura Rektora Politechniki Śląskiej.

Uczestnikom konkursu towarzyszyli ich opiekunowie, wśród których były Panie: Beata
Jaskot,  Elżbieta  Ośko,  Katarzyna  Białuska  i  Joanna  Karkus  ze  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego  dla  Niesłyszących  i  Słabosłyszących  w  Raciborzu.  Wraz  z



reprezentantką  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  nr  1  w  Raciborzu  na  uroczystość
wręczenia nagród przybyła jej opiekunka Joanna Kurek. Ze Szkoły Podstawowej im. Kai
Mireckiej w Nakle Śląskim przybyli:  Pani Agata Zedel oraz Krzysztof Kozak – Dyrektor
szkoły.

Dziękujemy wszystkim za wzięcie udziału w naszym konkursie i gratulujemy wygranej!!!














